ПРОТОКОЛ № 9
чергового засідання виконавчого комітету Покровської міської ради

26  березня  2025 року                                                                                м.Покров

Початок засідання 14:00 год.                                          Кінець засідання 14:40 год.

Головує:     Олександр ШАПОВАЛ - міський голова
Секретар:   Вікторія АГАПОВА - начальник загального відділу 

ВСЬОГО ЧЛЕНІВ ВИКОНКОМУ :13
ПРИСУТНІ  09

Кількість присутніх достатня для прийняття рішень.

	1. 
	ШАПОВАЛ Олександр

	- міський голова

	2. 
	КУРАСОВ Сергій

	 - секретар міської ради

	3. 
	ВАРТАНОВ Георгій
	- фізична особа -підприємець

	4. 
	
ГАЛІЧЯН Тетяна
	
- фізична особа -підприємець


	5. 
	ЛІСНІЧЕНКО Євген
	- староста Шолоховського  старостинського округу

	6. 
	МІНЕНКО Валентина
	- директор МКП “ЖИТЛКОМСЕРВІС”

	7. 
	СОЛОДЖУК  Олександр

	- фізична особа -підприємець

	8. 
	ШУЛЬГА Олена
	- керуючий справами виконкому

	9. 
	ТРАВКА Володимир
	- директор з управління персоналом                   АТ “Покровський ГЗК”



ВІДСУТНІ:   04      

	1.
	МАГЛИШ Андрій
	 -заступник міського голови

	2.
	МІЦЬ Людмила
	- фізична особа -підприємець, у відрядженні

	3.
	СТОВБА Володимир
	-начальник Нікопольського районного управління ГУ ДСНС у Дніпропетровській області, у відрядженні

	4.
	БОНДАРЕЦЬ Віктор
	- технічний директор АТ“Покровський ГЗК”





	ЗАПРОШЕНІ  З  ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ВІДЯЄВА Ганна
	-заступник міського голови

	ЧИСТЯКОВ Олександр
	-заступник міського голови

	КРУТІНЬ Галина
	-начальник відділу обліку та розподілу житла

	ГОРЧАКОВА Тетяна
	- начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	СІЗОВА Оксана
	- начальник прес-служби міського голови

	ХОМІК Олексій
	-начальник юридичного відділу


                                     
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	
Головуючий: Сьогодні на порядку денному 1 питання:

1.Питання у різному.	
	
Доповідачі: заступники міського голови за напрямками роботи та начальники відділів.
	Головуючий відкрив засідання виконавчого комітету та оголосив регламент роботи.
	Зауважив, що засідання виконкому є правоможним, так як на ньому присутні більшість членів виконкому.
	А також з метою прозорості та відкритості роботи органів місцевого самоврядування, чергове засідання виконавчого комітету проводиться з супроводом відеофіксації.
	Оголосив про роботу засідання та порядок денний засідання виконавчого комітету:
	Порядок денний  сформовано з двох блоків питань:	
	Перший блок питань  - це  питання з відкритим доступом  відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації».
	Другий блок питань — це питання, що містять інформацію з обмеженим доступом.
	Запропонував питання  з   29 по 35  питання порядку денного, 
а саме: “Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів” розглянути пакетом.
	-Питання у різному доповідати  - до 5 хв.
	-Немає заперечень щодо регламенту роботи виконкому?
	 Запропонував проголосувати за порядок денний вцілому.
	 Голосували: «ЗА» - одноголосно.

	В обов’язковому порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
	Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 
	Заявники: подано заяву від Олени ШУЛЬГИ (заява додається до протоколу).



	
І.Блок питань з відкритим доступом відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради в новій редакції

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали керуючого справами виконкому Олену ШУЛЬГУ, запропонувала схвалити проект рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №83/06-53-25, додається.

2.СЛУХАЛИ:Про погодження Фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2025 рік у новій редакції

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №84/06-53-25, додається.

3.СЛУХАЛИ:Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на коригування проектно-кошторисної                документації за робочим проектом: «Капітальний ремонт вбудованого приміщення №1 захисної споруди цивільного захисту за адресою:                         вул. Центральна, 31 (КЗ «Ліцей №3»), м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область»

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №85/06-53-25, додається.

4.СЛУХАЛИ:Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на коригування проектно-кошторисної               документації за робочим проектом: «Капітальний ремонт частини підвального приміщення під улаштування найпростішого укриття КЗ «Ліцей №3 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 31, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область»

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №86/06-53-25, додається.

5.СЛУХАЛИ:Про затвердження інформаційної та технологічної карток адміністративної послуги служби у справах дітей виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області, що надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Покровської міської ради.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №87/06-53-25, додається.

6.СЛУХАЛИ:Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті загального користування №4

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонував підтримати дане рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №88/06-53-25, додається.

7.СЛУХАЛИ:Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті загального користування №13

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонував підтримати дане рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №89/06-53-25, додається.

8.СЛУХАЛИ:Про встановлення вартості проїзду пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування в місті Покров

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонував підтримати дане рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №90/06-53-25, додається.

9.СЛУХАЛИ:Про надання матеріальної грошової допомоги

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонував підтримати дане рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 8 
		         «Не голосував» -1 (Шульга О.)	
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №91/06-53-25, додається.

10.СЛУХАЛИ:Про зняття громадян з квартирної черги

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали начальника відділу обліку та розподілу житла Галину КРУТІНЬ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №92/06-53-25, додається.

11.СЛУХАЛИ:Про розподіл житла

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали начальника відділу обліку та розподілу житла Галину КРУТІНЬ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №93/06-53-25, додається.

12.СЛУХАЛИ:Про продовження строку дії договору найму соціального житла

ВИСТУПИЛИ:по даному питанню заслухали начальника відділу обліку та розподілу житла Галину КРУТІНЬ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №94/06-53-25, додається.

13.Про полив присадибних та садових ділянок мешканцями Покровської міської територіальної громади в поливний сезон 2025 року

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №95/06-53-25, додається.

14.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації по об’єкту: «Капітальний ремонт магістрального трубопроводу ДУ 500мм ділянка від Насосної станції ІІ-го підйому МКП «Покровводоканал» до камери обслуговування що розташована на перехресті вул. Тикви/Соборна в м.Покров Нікопольського району Дніпропетровської області»

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №96/06-53-25, додається.

15.СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 25.09.2024 №658/06-53-24 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області»

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №97/06-53-25, додається.

16.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну користування місцем                 розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 242 на  вул. Шляховій ФОП Лушпаю А.А.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.


ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №98/06-53-25, додається.

17.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну          користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража                       Береславському В.В.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №99/06-53-25, додається.

18.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну     користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража                          Кажукалу О.М.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №100/06-53-25, додається

19.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну         користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража                        Пацеріну А.В.

ВИСТУПИЛИ:по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №101/06-53-25, додається.

20.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну  користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража                                  Константиненко О.В.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №102/06-53-25, додається.

21.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди — металевого гаража Ісаєнко Т.І.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №103/06-53-25, додається.


22.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража Швецову А.М.

ВИСТУПИЛИ:по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №104/06-53-25, додається.

23.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 15 на                                                 вул. Київській ФОП Алєскєрову Хагані

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №105/06-53-25, додається.

24.СЛУХАЛИ:Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі перехрестя вул. Малки та вул.Шляхової ФОП Калюці О.В.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №106/06-53-25, додається.

25.СЛУХАЛИ:Про демонтаж тимчасової споруди, розташованої в районі будинку №69 на   вул. Центральній, ФОП Драгой Л.А.

ВИСТУПИЛИ:по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення доопрацювати та винести на наступне засідання виконавчого комітету.

26.СЛУХАЛИ:Про демонтаж групи тимчасових споруд, розташованих в районі будинку №4 на  вул. Героїв України, ФОП Смалій І.А.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №107/06-53-25, додається.

27.СЛУХАЛИ:Про звільнення від сплати за користування місцем розміщення рекламного засобу ФОП Скороходову О.В.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №108/06-53-25, додається.

ІІ.Блок питань з обмеженим доступом.

28.СЛУХАЛИ:Про виключення квартири № ХХ на вул. Торговій, ХХ з житлового фонду міста (ХХХХХ)

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови, Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №109/06-53-25, додається.

З 29 по 35 СЛУХАЛИ : Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів:
	29.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.	
	30.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітньому  ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	31.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	32.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	33.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	34.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	35.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітньому ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення пакетом, що додаються.

36.СЛУХАЛИ:Про надання малолітньому ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження статусу дитини-сироти.

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №117/06-53-25, додається.

37.СЛУХАЛИ:Про встановлення опіки (ХХХХ)

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №118/06-53-25, додається.

38.СЛУХАЛИ:Про встановлення піклування (ХХХХ).

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №119/06-53-25, додається.

39.СЛУХАЛИ:Про встановлення піклування (ХХХХ).

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №120/06-53-25, додається.

40.СЛУХАЛИ:Про реєстрацію народження дитини, покинутої в закладі охорони здоров’я (ХХХХ)

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №121/06-53-25, додається.

41.СЛУХАЛИ:Про доцільність призначення опікуном (ХХХХХ)

ВИСТУПИЛИ: по даному питанню заслухали заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ, запропонувала підтримати рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №122/06-53-25, додається.


Міський голова                                                                                 Олександр ШАПОВАЛ


Начальник загального відділу                                                         Вікторія АГАПОВА


					   

								   

								       Додаток
до протоколу засідання 
виконавчого комітету
26.03.2025 № 9

ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради, які увійшли до 
протоколу №9 від 26.03.2025 року
	№ п/п
	№
рішення
	Назва рішення
	Доповідач

	
	
	1.Блок питань з відкритим доступом відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»
	

	1.
	83/06-53-25
	Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради в новій редакції
	Шульга О.

	2.
	84/06-53-25
	Про погодження Фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2025 рік у новій редакції
	Відяєва Г

	3.
	85/06-53-25
	Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на коригування проектно-кошторисної                документації за робочим проектом: «Капітальний ремонт вбудованого приміщення №1 захисної споруди цивільного захисту за адресою:                         вул. Центральна, 31 (КЗ «Ліцей №3»), м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область»
	Відяєва Г.

	4.
	86/06-53-25
	Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на коригування проектно-кошторисної               документації за робочим проектом: «Капітальний ремонт частини підвального приміщення під улаштування найпростішого укриття КЗ «Ліцей №3 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 31, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область»
	Відяєва Г

	5.
	87/06-53-25
	Про затвердження інформаційної та технологічної карток адміністративної послуги служби у справах дітей виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області, що надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Покровської міської ради.
	Відяєва Г

	6.
	88/06-53-25
	Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті загального користування №4
	Курасов С.

	7.
	89/06-53-25
	Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті загального користування №13
	Курасов С.

	8.
	90/06-53-25
	Про встановлення вартості проїзду пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування в місті Покров
	Курасов С.

	9.
	91/06-53-25
	Про надання матеріальної грошової допомоги
	Курасов С.


	10.
	92/06-53-25
	Про зняття громадян з квартирної черги
	Крутінь  Г.

	11.
	93/06-53-25
	Про розподіл житла
	Крутінь  Г.

	12.
	94/06-53-25
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла
	Крутінь  Г.

	13.
	95/06-53-25
	Про полив присадибних та садових ділянок мешканцями Покровської міської територіальної громади в поливний сезон 2025 року
	Чистяков О

	14.
	96/06-53-25
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації по об’єкту: «Капітальний ремонт магістрального трубопроводу ДУ 500мм ділянка від Насосної станції ІІ-го підйому МКП «Покровводоканал» до камери обслуговування що розташована на перехресті вул. Тикви/Соборна в м.Покров Нікопольського району Дніпропетровської області»
	Чистяков О

	15.
	97/06-53-25
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 25.09.2024 №658/06-53-24 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області»
	Чистяков О.

	16.
	98/06-53-25
	Про погодження продовження терміну користування місцем                 розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 242 на                  вул. Шляховій ФОП Лушпаю А.А.
	Чистяков О.

	17.
	99/06-53-25
	Про погодження продовження терміну   користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража   Береславському В.В.
	Чистяков О.

	18.
	100/06-53-25
	Про погодження продовження терміну   користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража  Пацеріну А.В.
	Чистяков О.

	19.
	101/06-53-25
	Про погодження продовження терміну  користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража   Кажукалу О.М.
	Чистяков О.

	20.
	102/06-53-25
	Про погодження продовження терміну  користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража  Константиненко О.В.
	Чистяков О.

	21.
	103/06-53-25
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди — металевого гаража        Ісаєнко Т.І.
	Чистяков О.

	22.
	104/06-53-25
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди — збірного залізобетонного гаража Швецову А.М.
	Чистяков О.

	23.
	105/06-53-25
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 15 на                                                 вул. Київській ФОП Алєскєрову Хагані
	Чистяков О.

	24.
	106/06-53-25
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі перехрестя               вул. Малки та вул.Шляхової ФОП Калюці О.В.
	Чистяков О.

	25.
	107/06-53-25
	Про демонтаж групи тимчасових споруд, розташованих в районі будинку №4 на  вул. Героїв України, ФОП Смалій І.А.
	Чистяков О.

	26.
	108/06-53-25
	Про звільнення від сплати за користування місцем розміщення рекламного засобу  ФОП Скороходову О.В.
	Чистяков О.

	
	
	2.Блок питань з обмеженим доступом
	

	  27.
	109/06-53-25
	Про виключення квартири № ХХ на вул. Торговій, ХХ з житлового фонду міста (ХХХХ)
	Чистяков О.

	28.
	110/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	Відяєва Г.

	29.
	111/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітньому ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	Відяєва Г.

	30.
	112/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітній Кирса Аліні Артурівні, 14.03.2008 року народження.
	Відяєва Г.

	31.
	113/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	Відяєва Г.

	32.
	114/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, неповнолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	Відяєва Г.

	33.
	115/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	Відяєва Г.

	34.
	116/06-53-25
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітньомуХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
	Відяєва Г.

	35.
	117/06-53-25
	Про надання малолітньому ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження статусу дитини-сироти.
	Відяєва Г.

	36.
	118/06-53-25
	Про встановлення опіки (ХХХХ).
	Відяєва Г

	37.
	119/06-53-25
	Про встановлення піклування (ХХХХХ).
	Відяєва Г.

	38.
	120/06-53-25
	Про встановлення піклування (ХХХХХ).
	Відяєва Г.

	39.
	121/06-53-25
	Про реєстрацію народження дитини, покинутої в закладі охорони здоров’я (ХХХХХ)
	Відяєва Г.

	40
	122/06-53-25
	Про доцільність призначення опікуном (ХХХХХ)
	Відяєва Г.


          
  Начальник загального відділу                                                               Вікторія АГАПОВА
